第５号様式（第９条関係）

平成  年度一宮町海岸環境保護活動補助金変更（中止・廃止）承認申請書

年  月  日

 一宮町長         様

              申請者 住 所

                  団体名

                  代表者氏名           ㊞

                  連絡先

     年  月  日付け一宮町指令第  号をもって交付決定された

平成  年度一宮町海岸環境保護活動について、下記のとおり変更（中止・廃

止）したいので、一宮町海岸環境保護活動補助金交付要綱第９条第１項第１号

の規定により、関係書類を添えて申請します。

関係書類（中止又は廃止の場合は理由書のみ添付）

１ 一宮町海岸環境保護活動施変更計画書（第６号様式）

２ 一宮町海岸環境保護活動変更収支予算書（第７号様式）

３ その他参考資料

第６号様式（第９条関係）

一宮町海岸環境保護活動変更実施計画書

１ 団体の概要

(1) 設立年月日

(2) 設立の目的

(3) 事業概要

(4) 会員の構成及び役員の氏名

２ 本年度の事業計画

事業・行事の名称 実施期日 実施場所 内 容（実施方法や参加人員）

注 １欄は、団体の変更があった場合のみ記載して下さい。

  ２欄は、変更箇所を 2 段（上段変更前、下段変更後）で記載して下さい。

第７号様式（第９条関係）

一宮町海岸環境保護活動変更収支予算書

１ 収入                          単位：円

科  目 前年度予算額 今年度予算額 積 算 内 訳

本補助金

会費

参加費

寄付金

その他

   計

２ 支出                          単位：円

科 目 前年度予算額 今年度予算額 積算内訳 補助金対象額

消耗品費

材料費

その他

具体的に

   計

注 変更箇所を 2 段（上段変更前、下段変更後）で記載して下さい。